
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2018 

        Uchwała Nr LX/492/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 21.02.2018 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa. 

            Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa 

dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań w zakresie 

realizacji poniżej wymienionych inwestycji: 

- rozbudowa Samorządowego Żłobka nr 12 lub budowa nowego żłobka  

dla obsługi istniejących osiedli: 2 Pułku Lotniczego i Dywizjonu 303 oraz nowego osiedla 

Avia.  

- rozbudowa przychodni zdrowia zlokalizowanej w os. 2 Pułku Lotniczego 22  

lub budowa nowego ośrodka zdrowia; 

- budowa samorządowego żłobka i przedszkola oraz szkoły podstawowej dla 

mieszkańców Łęgu; 

- budowa drogi dojazdowej do Domu Pomocy Społecznej im. Wł. Godynia przy  

ul. Sołtysowskiej 13D w Krakowie; 

- przyspieszenie w WPF realizacji zadania „Rozbudowa węzła „Mistrzejowice” wraz 

z linią tramwajową KST „Stella-Sawickiego”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 

  



Uzasadnienie 

W związku z postępującą intensywną zabudową mieszkaniową na terenie 

Dzielnicy XIV Czyżyny konieczne jest zapewnienie odpowiedniej infrastruktury 

oświatowej, zdrowotnej i drogowej dla mieszkańców naszej dzielnicy. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                      Anna Moksa 

 

  


